VOX400
VOX CON INSERTI TANGENZIALI PER LAVORAZIONI ULTRA
EFFICIENTI
B1
83
I
2
VOX400
VOX400
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6
VOX400-080A08R(Ø80)
SONX1206PER(MC5020)
Vc 200
fz 0.2-0.6
ap 5

•	 La scelta migliore per lavorazioni instabili grazie ad uno sforzo di taglio più basso
•	 Prestazioni limitate della macchina
•	 Applicazioni di fresatura con sbalzi elevati
FRESA A PASSO FITTO
Spaziatura dei vani di scarico truciolo sufficiente per la sgrossatura dei materiali ISO K
•	 La scelta migliore per la sgrossatura in condizioni di stabilità
•	 Eccellente produttività
•	 Spazio sufficiente per alloggiare il truciolo nella sgrossatura dei materiali ISO K
FRESA A PASSO EXTRA FITTO
Fresa a passo extra fitto, con massimo numero di denti
•	 La scelta migliore per produttività elevata in applicazioni con limitate asportazioni radiali
•	 Sgrossatura di materiali ISO K in condizioni di taglio stabili
4
VOX400
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-050A03R a 10 50 22 40 0.3 3 1
VOX400-063A04R a 10 63 22 40 0.6 4 1
VOX400-080A04R a 10 80 27 50 1 4 1
VOX400-100B06R a 10 100 32 50 1.7 6 2
VOX400-125B08R a 10 125 40 63 3 8 2
VOX400-160C10R a 10 160 40 63 5.4 10 3
VOX400-200C12R a 10 200 60 63 8.1 12 3
VOX400-250C16R a 10 250 60 63 11.8 16 3
VOX400-050A05R a 10 50 22 40 0.3 5 1
VOX400-063A06R a 10 63 22 40 0.6 6 1
VOX400-080A08R a 10 80 27 50 1 8 1
VOX400-100B10R a 10 100 32 50 1.7 10 2
VOX400-125B12R a 10 125 40 63 3 12 2
VOX400-160C16R a 10 160 40 63 5.4 16 3
VOX400-200C20R a 10 200 60 63 8.1 20 3
VOX400-250C24R a 10 250 60 63 11.8 24 3
KAPR	 :90°
K
KAPR
90°

VOX400-063A04R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A04R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B06R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B08R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C10R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C12R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C16R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-050A05R 20 11 17 41 10.4 — 6.3 1
VOX400-063A06R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A08R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B10R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B12R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C16R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C20R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C24R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-063A08R 20 11 17 50 10.4 — 6.3 1
VOX400-080A10R 23 13 20 56 12.4 — 7 1
VOX400-100B12R 32 — 45 78 14.4 — 8 2
VOX400-125B16R 32 — 56 89 16.4 — 9 2
VOX400-160C20R 29 14 56 120 16.4 66.7 9 3
VOX400-200C26R 32 18 130 175 25.7 101.6 14.22 3
VOX400-250C34R 32 18 180 210 25.7 101.6 14.22 3
APMX DC DCON LF WT ZNF
VOX400-063A08R a 10 63 22 40 0.5 8 1
VOX400-080A10R a 10 80 27 50 1 10 1
VOX400-100B12R a 10 100 32 50 1.6 12 2
VOX400-125B16R a 10 125 40 63 2.8 16 2
VOX400-160C20R a 10 160 40 63 5.2 20 3
VOX400-200C26R s 10 200 60 63 7.9 26 3
VOX400-250C34R s 10 250 60 63 11.5 34 3
CS401160T TKY15T
*
Codice ordinazione
Di